
 
 
 

 

 СОГЛАСОВАНО 
заместитель директора по учебной работе 

МАУДО «ДТДиМ» 
_____________ О.В. Синцова 

«09» января 2025 г. 
 

 Директор МОАУ «Лицей № 1» 
_______________Марчук Л.Г. 

«09» января 2025 г. 

 
Расписание педагогов дополнительного образования  

МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025 учебного год 
на базе МОАУ «Лицей № 1»(ул. Харьковская, д.14) 

№ 
п/п 

 
Ф.И.О. 

Нагру
зка, 

пост/с
овм 

 

Название 
объединения 

 
Отдел 

Количе
ство 

групп 
 

Коли
честв

о 
детей 

 

Аудитори
я 
 

Расписание занятий 
Примечание 
(концертные, 

методические, 
оформительские и 

т.п. часы, № приказа) понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

1 
Лучинская 

Елена 
Викторовна 

П 
24 ч  
пдо 

«Волшебный 
клубочек» 

ОПИ 7гр 84 

20 
 
 
 

22 

 
11.30-17.30 

(6) 
 

10.00-16.00 
(6) 

10.00-16.00 
(6) 

10.00-16.00 
(6)   

 

 

13.05-13.35 
13.40-14.10 
14.15-14.55 
15.00-15.40 
15.45-16.25 

11.30-12.10 
13.05-13.35 
13.40-14.10 
14.15-14.55 
15.00-15.40 

 

11.30-12.10 
13.05-13.35 
13.40-14.10 
15.00-15.40 

11.30-12.10 
13.05-13.35 
13.40-14.10 
15.00-15.40 

  

«Волшебный 
клубочек Плюс» 

ПФ 
  12.15-12.55 

 
12.15-12.55 

 
12.15-12.55 

   

«Волшебный 
крючок 

Плюс»ПФ 
 12.15-12.55  14.15-14.55 14.15-14.55   

2 
Куприянов 

Артём 
Сергеевич 

C 
9 ч 
пдо 

Творческое  
объединение 
«Баскетбол» 

Пламя 2 гр. 30 с/з№2 

15.30-17.30 
(2) 

 

16.30-18.30 
(2) 

15.30-17.30 
(2) 

15.00-17.00 
(2) 

16.30-17.30 
(1)   

 
15.30-16.15 
16.30-17.15 

 
16.30-17.15 

15.30-16.15 
16.30-17.15 

15.00-15.45 
16.00-16.45 16.30-17.15   



17.30-18.00 

3 
Сергеева 

Ольга 
Николаевна 

 
С 

8 ч 
пдо 

Творческое 
 объединение  

«Волшебники», 
ДООП 

«Синтез» 
 

Синтез 
искусств 2 гр 26 7 

 
12.10-14.10 

(2) 
 

11.15-13.15 
(2) 

15.45-17.45 
(2) 

12.10-14.10 
(2)   

 

 
1 гр. 

12.20-13.00 
13.10-13.50 

2 гр. 
11.20-12.00 
12.10-12.50 

1 гр. 
16.10-16.50 
17.00-17.40 

2 гр. 
12.15-12.55 
13.05-13.45 

  

 


