

СОГЛАСОВАНО
аместитель директора по учебной работе
МАУДО «ДТДиМ»
О.В. Синцова
«09» января 2025 г.
Директор МОАУ «Лицей № 1»
Марчук Л.Г.
«09» января 2025 г.

Расписание педагогов дополнительного образования МАУДО «Дворец творчества детей и молодежи» на второе полугодие 2024-2025 учебного год на базе МОАУ «Лицей № 1»(ул. Харьковская, д.14)

№ п/п	Ф.И.О.	Нагру зка, пост/с овм	Название объединения	Отдел	Количе ство групп	Коли честв о детей	Аудитори я	Расписание занятий							Примечание
								понедельник	вторник	среда	четверг	пятница	суббота	воскресенье	(концертные, методические, оформительские и т.п. часы, № приказа)
									11.30-17.30 (6)	10.00-16.00 (6)	10.00-16.00 (6)	10.00-16.00 (6)			
1	Лучинская 1 Елена Викторовна	П 24 ч пдо	4 ч	ОПИ	7гр	84	20		13.05-13.35 13.40-14.10 14.15-14.55 15.00-15.40 15.45-16.25	11.30-12.10 13.05-13.35 13.40-14.10 14.15-14.55 15.00-15.40	11.30-12.10 13.05-13.35 13.40-14.10 15.00-15.40	11.30-12.10 13.05-13.35 13.40-14.10 15.00-15.40			
			«Волшебный клубочек Плюс» ПФ				22			12.15-12.55	12.15-12.55	12.15-12.55			
			«Волшебный крючок Плюс»ПФ						12.15-12.55		14.15-14.55	14.15-14.55			
2	Куприянов Артём	С 9 ч	Творческое объединение	Пламя	2 гр.	30	c/3 № 2	15.30-17.30 (2)	16.30-18.30 (2)	15.30-17.30 (2)	15.00-17.00 (2)	16.30-17.30 (1)			
	Сергеевич	пдо	«Баскетбол»					15.30-16.15 16.30-17.15	16.30-17.15	15.30-16.15 16.30-17.15	15.00-15.45 16.00-16.45	16.30-17.15			

								17.30-18.00					
	Сергеева Ольга Николаевна	C	Σ	Синтез искусств	2 гр	26	7	12.10-14.10 (2)	11.15-13.15 (2)	15.45-17.45 (2)	12.10-14.10 (2)		
3		8 ч пдо						1 гр. 12.20-13.00 13.10-13.50	2 гр. 11.20-12.00 12.10-12.50	1 гр. 16.10-16.50 17.00-17.40	2 гр. 12.15-12.55 13.05-13.45		